АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  2013 г. № М '/ /

Об утверждении норматива финансового обеспечения социальных услуг в
общеобразовательных школах-интернатах города Рязани

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3542 «Об утверждении Методики расчета норматива финансового обеспечения

социальных услуг в общеобразовательных школах-интернатах города Рязани»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от

03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

-1. Утвердить норматив финансового обеспечения социальных услуг в

общеобразовательных школах-интернатах города Рязани согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Управлению образования и молодежной политики администрации города Рязани

(Ерёмкин В.В.) определять объем финансового обеспечения муниципального задания на

оказание муниципальной услуги по муниципальным общеобразовательным школам-

интернатам города Рязани с учетом норматива финансового обеспечения социальных услуг

в общеобразовательных школах-интернатах города Рязани, утвержденного настоящим

постановлением, исходя из списочной численности детей, сложившейся на начало учебного

года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 24.12.2012 № 6664 «Об утверждении норматива финансового обеспечения социальных

услуг в общеобразовательных школах-интернатах города Рязани».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, за исключением

пункта 3, вступающего в силу с 1 января 2014 года.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

■/
И.о.главы администрации Л  .д,/ _Р  В.Е. Артемов

X ” / 7) /

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от 2013 г. №
~ 7

Норматив финансового обеспечения социальных услуг
в общеобразовательных школах-интернатах города Рязани

Наименование норматива Сумма, руб.

Норматив финансового обеспечения расходов на питание
на 1 учащегося в день 184,32

Норматив финансового обеспечения расходов на приобретение
медикаментов на 1 учащегося в год 276,27